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Preisliste Miniaturgolf 
  
Erwachsene: für die erste Runde 3,50 € 

 die zweite Runde ist kostenlos 

 jede weitere Runde 1,50 € 

Kinder bis 14 Jahre: für die erste Runde 2,00 € 

 die zweite Runde ist kostenlos 

 jede weitere Runde 0,50 € 
  
Wir bitten Sie, mit dem Ihnen ausgehändigten Schläger sowie den an den Bahnen 

ausliegenden Bällen sorgsam umzugehen. Bei Verlust oder Beschädigung berechnen wir 

Ihnen 

 pro Schläger 20,00 € 

 pro Ball 8,00 € 
  
Preisliste Tischtennis und Tischfußball 
  
Tischtennis: für jede angefangene Stunde 3,00 € 

Tischkicker: für jede angefangene Stunde 5,00 € 
  
Im Außer-Haus-Verkauf bieten wir Ihnen an: 
  
Warme Getränke (pro Becher inkl. Keksbeilage) 
 
Filterkaffee 1,00 € 

Tee (verschiedene Sorten) 1,00 € 
  
Alkoholfreie Getränke (alle Preise ohne Pfand) 
 
Coca Cola (0,33 l Flasche) 1,50 € 

Coca Cola light (0,33 l Flasche) 1,50 € 

Fanta (0,33 l Flasche) 1,50 € 

Sprite (0,33 l Flasche) 1,50 € 

Apfelschorle (0,5 l Flasche) 1,00 € 

ACE (0,5 l Flasche) 1,00 € 

Mineralwasser (0,5 l Flasche) 1,00 € 
  
Schöller-Eiskrem 
 
diverse Sorten Eiskrem gemäß aktuellem Aushang 
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